I I

LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

EDITAT DE PUBTICACÃO

A CÂMARA MUNtclPAt DE cRtsflNÁPotls/sE, ESTADO DE SERGIPE, torna público que

firmou contrato com a empresa LEMAIS CONSULTORIA & PROJETOS LTDA. - EPP,
inscúta no CNPJ sob o no 23.156.958/0001-71, com endereço na Avenida Hermes
Fontes, n' 555, Galeria Flora Center, sala 15, bairro Sâo José, CEP 49015-350,
Aracaju/SE, importando o valor global do contrato R$ 1.770,00 ( mil, setecentos e setenta
reais).

O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos

interessados, conforme estabelecido no Art. 13. inciso Xll, da Constituição Estadual.

Cristiná polis/SE, 28 de maio de 2021

Prêsidente da Câ ra Municipal de Cristinápolis/SE

t ô CÂMARA M

S

illctPAL